

INTERSPED ApS

Ådalen 9
6600 Vejen

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/04/2017

Frederik Bruun
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	INTERSPED ApS Ådalen 9 6600 Vejen Telefonnummer: 75588588 e-mailadresse: mail@intersped.dk CVR-nr: 13833591 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Danske Bank Riberdyb 26 6000 Kolding
Revisor	MP REVISION STATSAUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB Lumbyesvej 27B 7000 Fredericia DK Danmark CVR-nr: 14119507 P-enhed: 1000683332

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er speditjonsvirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 873.048.

Ledelsen vurderer årets resultat som værende tilfredsstillende.

Oplysning om egne kapitalandele

Selskabet ejer ikke egne kapitalandele.

Usikkerhed ved indregning og måling

Årsregnskabet er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold

Årsregnskabet er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Forventet udvikling

Selskabets ledelse forventer at kunne opretholde den nuværende aktivitet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt yderligere forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet. Selskabet flytter den 1. april 2017 til nye lokaler.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.599.246	1.746.146
Personaleomkostninger	1	-1.439.251	-1.219.808
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-48.860	-36.875
Resultat af ordinær primær drift		1.111.135	489.463
Andre finansielle indtægter		22.071	8.730
Øvrige finansielle omkostninger		-13.282	-24.398
Ordinært resultat før skat		1.119.924	473.795
Skat af årets resultat	3	-246.876	-114.191
Årets resultat		873.048	359.604
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		450.000	
Overført resultat		423.048	
I alt		873.048	

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		260.358	130.354
Materielle anlægsaktiver i alt	4	260.358	130.354
Deposita		129.812	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	129.812	0
Anlægsaktiver i alt		390.170	130.354
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		294.941	491.812
Andre tilgodehavender		250.592	181.639
Tilgodehavender i alt		545.533	673.451
Andre værdipapirer og kapitalandele		488.453	475.782
Værdipapirer og kapitalandele i alt		488.453	475.782
Likvide beholdninger		1.898.835	1.715.105
Omsætningsaktiver i alt		2.932.821	2.864.338
Aktiver i alt		3.322.991	2.994.692

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		2.058.505	1.635.457
Forslag til udbytte		450.000	360.000
Egenkapital i alt		2.708.505	2.195.457
Hensættelse til udskudt skat		12.714	8.608
Hensatte forpligtelser i alt		12.714	8.608
Leverandører af varer og tjenesteydelser		245.022	533.240
Skyldig selskabsskat		39.966	14.482
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		316.784	242.905
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		601.772	790.627
Gældsforpligtelser i alt		601.772	790.627
Passiver i alt		3.322.991	2.994.692

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	1.635.457	360.000	2.195.457
Betalt udbytte			-360.000	-360.000
Årets resultat		423.048	450.000	873.048
Egenkapital, ultimo	200.000	2.058.505	450.000	2.708.505

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	1.482.442	1.255.995
Sociale ydelser	13.466	13.965
Værdi af personalegoder	-56.657	-50.152
	<u>1.439.251</u>	<u>1.219.808</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016	2015
	kr.	kr.
Driftsmidler	43.360	36.875
Tab ved salg af driftsmidler	5.500	0
	<u>48.860</u>	<u>36.875</u>

3. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	242.770	115.614
Ændring af udskudt skat	4.106	-1.423
	<u>246.876</u>	<u>114.191</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler
	kr.
Anskaffelsessum primo	309.000
Årets tilgang	212.364
Årets afgang	-144.000
Anskaffelsessum ultimo	377.364
Afskrivning primo	178.646
Årets afskrivning	43.360
Årets afgang	-105.000
Afskrivning ultimo	-117.006
Regnskabsmæssig værdi ultimo	260.358

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Depositum
Årets tilgang	129.812
Regnskabsmæssig værdi ultimo	129.812

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Kontraktlige forpligtelser

Der er indgået en huslejekontrakt, hvor uopsigelsesperioden løber frem til 1/4 2020, hvorefter der er en opsigelsesfrist på 6 måneder. Huslejeforpligtelsen udgør kr. 908.687.

Der er desuden indgået en lejekontrakt på kopimaskine, hvor de resterende ydelser udgør kr. 20.330.

Sambeskatning

Selskabet indgår i en koncernsambeskatning med Atlas Lunderskov Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter for koncernens selskabsskatter m.v. i henhold til Selskabsskattelovens regler herom, samt for eventuel indeholdte kildeskatter på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af de likvide beholdninger er kr. 54.135 deponeret til sikkerhed for huslejedepositum.